
令和６年４月１日  

 関係各位 

 

埼玉県ソフトテニス連盟 

会長  川 洋一 

 

 

令和６年度埼玉県ソフトテニス連盟賛助会員ご入会のお願い（依頼） 

 

 

 謹啓 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素よりソフトテニス競技に格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 ソフトテニス競技は、ご承知の通り明治１８年に日本で創設され、１世紀余の歴

史と約５００万人ともいわれる愛好者をもつ、わが国では最も早くから広く大勢

の人々に親しまれているスポーツの一つです。埼玉県ソフトテニス連盟におきま

しても、「ソフトテニス王国埼玉」の実現を目指し、各種大会・強化事業・普及活

動・ジュニア育成・審判員講習会・指導者講習会、さらには全国・東日本・関東の

各大会の開催運営等さまざまな取り組みを実施いたしております。 

 しかし、今後さらにソフトテニス競技の発展を期するためには、より多くの方々

のご理解、ご協力をお願いすることが必要であると考え、賛助会員制度を設け埼玉

県ソフトテニスの発展を目指すことに致しました。 

 つきましては、常々ご理解ご協力を賜っております皆様に、是非とも賛助会員と

してのご入会のご協力に、格別のご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 
謹白 

 

記 

 

 

 

１． 入会資格 埼玉県下におけるソフトテニス競技の発展にご協力いただける 

     個人または企業・団体 

２．会  費 年額（２０２４年４月1日～２０２５年３月３１日） 

 個人１口：５千円（1口以上） 団体 1口：1万円（1口以上） 

３．申し込み 〒362-0031 埼玉県上尾市東町3丁目1679 番地 

       スポーツ総合センター内 

       埼玉県ソフトテニス連盟 事務局 

       TEL&FAX：048-771-7075 

４．申込用紙 別添のとおり（賛助会員加入申込書） 

５．賛助会員の皆様のお名前を大会プログラム等に掲載させていただきます 

 

 
以上 

 



埼玉県ソフトテニス連盟賛助会員入会申込書 
 
（申込日）    年    月    日 

 
埼玉県ソフトテニス連盟 
会長 川 洋一 様 

 

会  費  
□個人会員 5,000 円×   口 ＝            円  

□団体会員 10,000 円×   口 ＝            円  

 

ご芳名 

（団体名） 

 

 

 

（昨年よりお申し込みの方はこちらだけご記入ください。変更等がありましたら下記もお書きください） 

ご住所 〒 

 

代表者名 

（団体のみ） 

 

電話番号  

ＦＡＸ  

携帯電話  

芳名掲載 大会プログラム・ホームページ等への掲載を □希望する □希望しない 

貴連盟の主旨に賛同し、上記の通り賛助会員に加入申し込みをいたします。 

（こちらはすべてお書きくださいますようお願いいたします。） 

             団体名 

            代表者氏名 

            （個人氏名）                 ㊞ 

会費納入先（振込口座） 

 金融機関 埼玉りそな銀行 上尾支店 

      普通口座 口座番号 ４６１６１８３ 

      口座名義 埼玉県ソフトテニス連盟 

      ※必ず、振込人名を入力して入金してください。 

※現金入金の場合は直接県連事務局へお願いします。  

 


